תעביר המאשימה .1.4.19 מיום יאוחר לא שישולם מהמתלוננים אחד לכל ₪ 1,500 בסך פיצוי ג.
למזכירות בית המשפט את פרטי המתלוננים.

ליום "דיסקונט" סניף ברחוב הרצל 16 בחיפה עד פיצוי כספי בסך 1450 ₪ שישולם לטובת בנק ד.
1.9.19. פיצוי כספי בסך 18,640 ₪ שישולם לטובת בנק "דיסקונט" ברחוב חלוצי התעשייה 3 במפרץ

חיפה עד ליום 1.9.19.

ניתן היום, כ' כסלו תשע"ט, 28 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.